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KONSOLIDOVANA ROZVAHA

K datu 31.12.2023

(v celych tisicich K¢)

Minimalni zavazny vycet informaci podle vyhlasky 500/2002 Sb.

Nazev a sidlo Gcetni jednotky:

Mark2 Corporation Investment SE

Vladislavova 1390/17

110 00 Praha 1 - Nové Mésto

ICO: 28980654

AKTIVA B&2né tcetni obdobi Min.ag. obdobi
a b
AKTIVA CELKEM 1155 089 1 037 694
A Pohledavky za upsany zéakladni kapital
B. Stala aktiva 146 074 149 260
B. I Dlouhodoby nehmotny majetek 20719 11 047
B. I. 1.|Nehmotné vysledky vyvoje
2.|Ocenitelna prava 8 380 6 262
2.1.|Software 8 380 6 262
2.2.|Ostatni ocenitelna prava
3.|Goodwill
4.|Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 47 82
5. s;):;y;?:;e;;g;ina dlouhodoby nehmotny majetek a nedokonceny dlouhodoby 12 292 4703
5.1.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
5.2.|Nedokongeny dlouhodoby nehmotny majetek 12 292 4703
B. 1l Dlouhodoby hmotny majetek 41 512 41 412
B. II. 1.|Pozemky a stavby 1 996 2 233
1.1.|Pozemky
1.2 Stavby 1996 2233
2.|Hmotné movité véci a jejich soubory 38 479 38 532
3.|Ocerovaci rozdil k nabytému majetku
4.|Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 118 142
4.1.|Péstitelské celky trvalych porostt
4.2.|Dospéla zvifata a jejich skupiny
4.3.|Jiny dlouhodoby hmotny majetek 118 142
5. s::le(ty;r}:ute zalohy na dlouhodoby hmotny majetek a nedokonéeny dlouhodoby hmotny 919 505
5.1.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek
5.2.|Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 919 505
B. Il Dlouhodoby finanéni majetek 794 311
B. Ill. 1.|Podily - ovladana nebo ovladajici osoba
2.|Zapujcky a Gvéry - ovladana nebo ovladajici osoba
3.|Podily - podstatny vliv
4.|Zapujcky a uveéry - podstatny viiv
5.|Ostatni douhodobé cenné papiry a podily
6.|Zapujcky a uvéry - ostatni 311
7.|Ostatni douhodoby finanéni majetek 794
7.1.)Jiny dlouhodoby finanéni majetek 794
7.2.|Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
B.IV. Aktivni konsolidaéni rozdil, (-) pasivni konsolida&ni rozdil 83 049 96 490
B.V Cenné papiry a podily v ekvivalenci




c. Obézna aktiva 946 799 825 017
C.1. Zasoby 9539 6 235
C.lI. 1.|Material 4 592 3984
2.|Nedokonéena vyroba a polotovary 3787 1150
3.|Vyrobky a zbozi 1160 1101
3.2.|Zboi 1160 1101
5.|Poskytnuté zalohy na zasoby
C. 1. Pohledavky 886 614 729 704
C.1I.1. |Dlouhodobé pohledavky 18 993 16 895
C. I.1.1. |Pohledavky z obchodnich vztahi 785 856
1.4.[OdloZena dafiova pohledavka 1875 1 240
1.5.|Pohledavky - ostatni 16 333 14 799
1.5.2.|Dlouhodobé poskytnuté zalohy 437 797
1.5.4.]|Jiné pohledavky 15 896 14 002
C.Il.2. |Kratkodobé pohledavky 867 621 712 809
C. 11.2.1. |Pohledavky z obchodnich vztaht 836 287 676 988
2.4.|Pohledavky - ostatni 31334 35 821
2.4.2.|Socialni zabezpeceni a zdravotni pojisteni 202 52
2.4.3.|Stat - dafiové pohledavky 21 202 24 306
2.4.4.|Kratkodobé poskytnuté zalohy 709 5113
2.4.5.|Dohadné udty aktivni 1 447 1268
2.4.6.|Jiné pohledavky 7 774 5082
C.IV. Penézni prostfedky 50 646 89 078
C. IV. 1.|Penézni prostfedky v pokladné 822 1610
2.|Pen&zni prostredky na tétech 49 824 87 468
D. Casové rozliseni 62 216 63 417
D.I. 1.|Naklady pfistich obdobi 10 398 12 906
3.|Pijmy pristich obdobi 51818 50 511




oznagd. PASIVA Bé&zné ucetni obdobi Min.u&. obdobi
a. b
PASIVA CELKEM 1155 089 1 037 694
A Vlastni kapital 486 571 468 659
Al Zakladni kapital 3020 3020
A.l. 1. |Zakladni kapital 3020 3020
2.|Vlastni podily (-)
3.]Zmény zakladniho kapitalu
Al Azio a kapitalové fondy 121 221 113 943
Al 1. |Azio
2.|Kapitalové fondy 121 221 113 943
2.1.|Ostatni kapitalové fondy
2.2.|Ocenovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazkl (+/-) -2 129 -9 407
2.3.|Ocenovaci rozdily z pfecenéni pii pfeménach obchodnich korporaci (+/-) 123 350 123 350
2.4.|Rozdily z premén obchodnich korporaci (+/-)
2.5.|Rozdily z ocenéni pfi pfeménach obchodnich korporaci (+/-)
Al Fondy ze zisku 604 604
A.lIl. 1. |Ostatni rezervni fondy 604 604
2.|Statutarni a ostatni fondy
A.IV.  |Vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 346 485 305 950
A.IV. 1. [Nerozdéleny zisk minulych let 386 469 346 020
2. |Neuhrazena ztrata minulych let (-) -39 591 -39 950
3. [Jiny vysledek hospodateni minulych let (+/-) -393 -120
A.V.1. |Vysledek hospodafeni béZného ti¢etniho obd.bez mens.podill 15 241 45 142
A.V.1.1.|Vysledek hospodateni b&Zného G¢etniho obdobi (+/-) 15 241 45 142
A.V.1.2. |Podil na vysledku hospodaieni v ekvivalenci (+/-)
A.V.2. |Rozhodnuto o zalohové vyplaté podilu na zisku (-)
A VL Konsolidaéni rezervni fond
B.+C. [Cizizdroje 609 562 520 854
B. Rezervy 30 075 24 390
B.1. 1. |Rezerva na diichody a podobné zavazky 5559 3911
2. |Rezerva na dan z pfijma
3. [Rezervy podle zvlastnich pravnich predpist
4. |Ostatni rezervy 24 516 20 479
C. Zavazky 579 487 496 464
C.l Dlouhodobé zavazky 98 421 121 745
C.l. 1. |Vydané dluhopisy 16 000 25 000
1.1.|Vyménitelné dluhopisy 16 000 25000
1.2.|Ostatni dluhopisy
2. [Zavazky k uvérovym institucim
3. |Dlouhodobé pfijaté zalohy
4. |Zavazky z obchodnich vztaht
5. [Dlouhodobé sménky k Uhradé
6.|Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba
7.|Zavazky - podstatny vliv
8.|Odlozeny dafovy zavazek 2 395 794
9.|zavazky - ostatni 80 026 95 951
9.1.|Zavazky ke spole¢nikim 68 825 66 285
9.2.|Dohadné udty pasivni
9.3.|Jiné zavazky 11 201 29 666




C. . Kratkodobé zavazky 481 066 374719
C.Il.1. |Vydané dluhopisy
1.1.|Vyménitelné dluhopisy
1.2.|Ostatni dluhopisy
2.|zavazky k Gvérovym institucim 338 435
3.|Kratkodobé pfijaté zalohy 5310 4 283
4.|Zavazky z obchodnich vztahl 282 969 204 940
5.|Kratkodobé sménky k Uhradé
6.|Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba
7.|Zavazky - podstatny vliv
8.|zavazky - ostatni 192 449 165 061
8.1.|Zavazky ke spole¢nikim
8.2.|Kratkodobé finanéni vypomoci
8.3.|zavazky k zaméstnanctim 97 809 86 400
8.4.|Zavazky ze socialniho zabezpedeni a zdravotniho pojisténi 42 602 33 948
8.5.|Stat - dariové zavazky a dotace 30 446 29 151
8.6.|Dohadné ucty pasivni 3539 6914
8.7.|Jiné zavazky 18 053 8 648
D. Casové rozliseni 58 940 48 180
D. 1.|Vydaje pfistich obdobi 54 713 41 691
2. |Vynosy pFistich obdobi 4 227 6 489
E. Mensinovy vlastni kapital 16 1
E.l Mensinovy zakladni kapital 25 24
E. ll Mensinové kapitalové fondy 18
E. Nl Mensinové fondy ze zisku v€. nerozdéleného zisku a neuhrazené ztraty min.let -23 -24
E.IV. Mensinovy vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi -4 1

Datum sestaveni
Podpis statutarniho organu nebo fyzické osoby, ktera je ucetni jednotkou

30.06.2024

tel.:

Sestavil (jméno a podpis)




KONSOLIDOVANY VYKAZ

ZISKU A ZTRATY




KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Minimalni zavazny vycet informaci podle vyhlasky 500/2002 Sb.

K datu 31.12.2023
(v celych tisicich K¢)

Nazev a sidlo U€etni jednotky:

Mark2 Corporation Investment SE
Vladislavova 1390/17

110 00 Praha 1 - Nové Mésto

ICO: 28980654

Oznaceni Skutecnost v ucetnim obdobi
sledovaném minulém
a 1 2
l. Trzby za prodej vyrobkii a sluzeb 3632 958 3128 707
Il. Trzby za prodej zboZi 62 783 45 470
A. Vykonova spotieba 2 003 408 1638 363
1. [Naklady vynaloZzené na prodané zbozi 56 157 42 738
2. |Spotteba materialu a energie 136 998 90 859
3. |Sluzby 1810 253 1504 766
B. Zména stavu zasob viastni &innosti (+/-) -2 636 1294
C. Aktivace (-)
D. Osobni naklady 1665 023 1479 204
D. 1. |Mzdové naklady 1287 442 1143 253
2. |Naklady na socialni zabezpedeni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 377 581 335 951
2.1. |Naklady na socialni zabezpe&eni a zdravotni pojisténi 341 327 301 692
2.2. |Ostatni naklady 36 254 34 259
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 15 561 13 224
E 1. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 16 222 13 224
1.1. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 222 13 224
1.2. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dodasné
2. |Upravy hodnot zasob
3. |Upravy hodnot pohledavek -661
1. Ostatni provozni vynosy 70 850 71 068
1. 1.|Trzby z prodaného diouhodobého majetku 652 2750
2.|Trzby z prodaného materialu 1625 4 451
3.[Jiné provozni vynosy 68 573 63 867
F. Ostatni provozni naklady 48 274 44 949
F. 1.|Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 399 1767
2.|ziistatkova cena prodaného materialu 54 19
3.|Dané a poplatky 890 360
4.|Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 2 867 2463
5.]Jiné provozni naklady 30623 26 899
6.|Zastovani konsolidaéniho rozdilu 13 441 13 441
* Konsolidovany provozni vysledek hospodareni (+/-) 36 961 68 212
V. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily
IV. 1. [Vynosy z podilii - ovladana nebo ovladajici osoba
2. |Ostatni vynosy z podilt
G. Naklady vynaloZené na prodané podily




Oznaceni Skutecnost v G¢etnim obdobi
sledovaném minulém
a 1 2
V. Vynosy z ostatniho dlouhodobého fina¢niho majetku
V. _ Vynosy z ostatniho dlouhodobého finaéniho majetku - ovlddana nebo ovladajici
osoba
Ostatni vynosy z ostatniho dlouhodobého fina¢niho majetku
H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem
VL. Vynosové droky a podobné vynosy 532 574
VI. . |Vynosové uroky a podobné vynosy - ovladana nebo ovladajici osoba
Ostatni vynosové troky a podobné vynosy 532 574
l. Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti
J. Nakladové droky a podobné naklady 4102 3956
J. Nakladové Uroky a podobné naklady - ovladana a ovladajici osoba 565 900
Ostatni nakladové troky a podobné naklady 3537 3 056
VIL. Ostatni finan&ni vynosy 3440 291
K. Ostatni finangni naklady 5951 8 165
* Konsolidovany finanéni vysledek hospodareni -6 081 -8 636
*x Vysledek hospodareni pred zdan&nim (+/-) 30 880 59 576
L. Daf z pFijmu 15643 14 433
L. Daii z pfijmu splatna 14 689 13 666
Dafi z pfijmu odloZena (+/-) 954 767
** Konsolidovany vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 15 237 45143
M. PFevod podilu na hospodaiském vysledku
wx Konsolidovany vysledek hospodafeni za téetni obdobi bez podilu v ekvivalenci 15 237 45143
z toho vysl.hospod.b&zného G&.obdobi bez mens.podilli 15 241 45142
Mensinovy vysl.hospodareni béZzného U¢.obdobi -4 1
Podil na vysledku hospodareni v ekvivalenci
=+ |Konsolidovany vysledek hospodafeni za téetni obdobi 15 237 45143
Konsolidovany vysledek hospodafeni v&. HV v ekviv.pied zdanénim (+/-) 30 880 59 576
* Cisty obrat za U¢etni obdobi 3770 563 3248 730

Datum sestaveni

30.06.2024

Podpis statutarniho orgénu nebo fyzické osoby, ktera je ucetni jednotkou

tel.:

Sestavil (jméno a podpis)




PRILOHA KONSOLIDOVANE

UCETNI ZAVERKY




Priloha konsolidované tcetni zavérky za acetni obdobi

1. 1.2023 — 31. 12. 2023

1. Vymezeni konsolida¢niho celku

1.1. Konsolidujici — matefska spole¢nost:

Mark2 Corporation Investment SE
Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 28980654
Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

1.2. Konsolidované — dcefiné spolecnosti:

Mark2 Corporation Czech a.s.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 25719751
Procento vlivu matetské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum tcetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Consult a.s.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 28501811
Dcefina spole¢nost Mark2 Corporation Czech a.s., IC 25719751
Procento vlivu matetské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum tcetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Logistic s.r.o.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 28375386
Procento vlivu matetské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Solution s.r.o.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 27916081
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum tcetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Temporary s.r.o.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové M&sto, IC 01409492
Procento vlivu matetské spole€nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum tcetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Investment SE, konsolidovana ucetni zavérka k 31. 12. 2023
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Mark2 Corporation Transport a.s.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 28900901
Procento vlivu matetské spolec¢nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation MFIX s.r.o.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 08180491
Procento vlivu matetské spolec¢nosti: 100%

Zpisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum tcetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31.12. 2023

Mark2 Corporation, M2C FM, s.r.o.

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, IC 08663114
Procento vlivu matetské spole€nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31.12.2023

Mark2 Corporation Slovakia s.r.o.

Panenska 8, Bratislava, Slovenska republika, IC 31703208

Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace.
Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C Chance s.r.o.

Podunajskéa 25, Bratislava, Slovenska republika, IC 36798410
Dcetina spolenost Mark2 Corporation Slovakia s.r.o., IC 31703208
Procento vlivu matetské spolec¢nosti: 88%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace.
Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C GLOBAL YONETIM VE DANISMANLIK HiZ. TiC. LTD. STi. Istanbul
Nisbetiye Mah. Gazi Giignar Sok. Uygur Is Merkezi No: 4 Daire: 2 Besiktas / Istanbul,
Turecko reg. ¢islo: 736591-0

Procento vlivu matetské spole€nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Hungary Kft.

Bécsi ut 3-5, 1023 Budapest, Mad’arsko, IC 01-09-950478

Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation FM Poland SP. z o.o.

ul. Ostrobramska 75C, 04-175 Waszsawa, Polska republika, IC 113-289-16-86
Procento vlivu matetské spolec¢nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023
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M2C Services Bulgaria EOOD

Vitosha district, 94 Ralevitsa Str. Atelie No.7 and Atelie No.8, Sofia 1680, IC 201626710
Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnad metoda konsolidace

Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C SECURITY SOLUTIONS S.R.L.

Timisoara, Piata Victoriei, nr.4, birou nr.2, etaj 2, apt.13A, judetul Timis, Rumunsko,
IC 34478876

Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C FACILITY MANAGEMENT S.R.L.

Timisoara, Piata Victoriei, nr.4, birou nr. 1, etaj 2, apt.13A, judetul Timis Timisoara, Rumunsko,
IC 41984094

Dcefina spole¢nost Mark2 Corporation Transport a.s., IC 28900901

Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zaveérky: plna metoda konsolidace

Datum tcetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C RUS LLC.

6, Stoloviy per, room 43 ground floor, Moscow, 121069, IC 7717299958
Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum tucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Netherlands B.V.

J. Pieterszn Coenstr 7, 2595 WP ,s-Gravenhage, Nizozemsko, 858081830BO01.
Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Belgium bv

Bredabaan 63 — Unit 302, 2170 Merksem, Belgie, IC 0758935126
Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

Zpuasob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace
Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C Deutschland GmbH

Leipziger Platz 21, 90491 Niirnberg, Némecko (do 15.5.2023), od 16.5. 2023 AuBere
Sulzbacher Stralle 159-162, 90491 Niirnberg, Némecko, IC HRB 39721

Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Zpusob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

M2C Industry Poland Sp. z o.o0.

Skarbowcow, nr 23A, Wroclaw, kod 53-025, poczta Wroclaw, Polsko, KRS: 0000975266
Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

Datum ucetni zaveérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Mark2 Corporation Investment SE, konsolidovana ucetni zavérka k 31. 12. 2023 Strana - 3 - (celkem 10)



Zpisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

M2C FACILITY SOLUTION POLSKA SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Kolejowa 57, 40-602 Katowice, Polsko, Tax no: NIP 9542843656 KRS: 0000985292
Procento vlivu matetské spolecnosti: 100%

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Zpusob zahrnuti do konsolidované zaverky: plnd metoda konsolidace

Odok Pro Cleaning EOOD

Lazar Madzharov 10 str., Petrich, 2850, Bulharsko, Tax no: BG205805251
Procento vlivu matetské spole¢nosti: 100%

ZpUsob zahrnuti do konsolidované zavérky: plna metoda konsolidace
Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Good Sailors s.r.o.

Provaznicka 737/12, D&¢in I-Dé&¢in, 405 02 IC: 254 57 781

Zapis v obchodnim rejstiiku: Krajsky soud v Usti nad Labem, oddil C, vlozka 19121
Procento vlivu matefské spolecnosti: 100%

Zpisob zahrnuti do konsolidované zavérky: plnd metoda konsolidace

Datum ucetni zavérky zahrnuté do konsolidace: 31. 12. 2023

Nové spole¢nosti:

LIMITED LIABILITY COMPANY MARK2 CORPORATION UKRAINE (LLC
MARK2 CORPORATION UKRAINE)

Sichovykh Striltsiv, budova 77, Kyjev, Ukrajina 04050

Tax no: 43916062

1.3. Dceriné spolecnosti nezahrnuté do konsolida¢niho celku:

Spolec¢nosti nebyly zahrnuty do konsolidacniho celku v souladu s § 22a odst.2 pism. ¢) zakona
€. 563/1991 Sb., o ucetnictvi.

M2.CS

ul. Swietojerska, nr 5/7, 00-236 Warszawa, Polska republvika, IC 627-273-38-72
Dcetina spole¢nost Mark2 Corporation Investment SE, IC 28980654

Procento vlivu mateiské spolecnosti: 50,5%

V ptipadé€ spolecnosti nebylo mozné ziskat informace nezbytné pro sestaveni konsolidované
ucetni zavérky. Matetska spole¢nost nema ovladani. Podil zakoupen matefskou spole¢nosti dne
10.9.2014.

Nadacéni fond M2C Foundation

Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, IC 03638855

Dcefina spole¢nost Mark2 Corporation Czech a.s., IC 25719751
Procento vlivu mateiské spolecnosti: 100%

Cinnost nada¢niho fondu nesouvisi s ekonomickou &innosti holdingu M2C a proto nebyl
zahrnut do konsolidace.
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2. Zakladni idaje o materské spole¢nosti

Obchodni jméno: Mark2 Corporation Investment SE

Sidlo: Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 — Nové M¢sto
IC: 28980654
Pravni forma: Evropska spole¢nost

Datum zapisu do obchodniho rejstitiku: 2. listopadu 2009

Spolecnost je zapsdna v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil H,
vlozka 161.

Zmény v obchodnim rejstriku:
V roce 2023 nedoslo k zddnym zménam.

Akcie spolecnosti:
12 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobé ve jmenovité hodnot¢ 251.650,- K¢. Jmenovita
hodnota kazdé akcie v EUR ¢ini 10.000,- EUR.

Osoby podilejici se vice nez 20% na zakladnim kapitalu:

JUDr. Mat¢j Barta 50%
Mgr. Stanislava Bartovda ~ 50%

Statutarni organy spolec¢nosti:

predseda predstavenstva: JUDr. Mat¢j Barta

¢len predstavenstva: Mgr. Katetfina Sochorova — do 18.10.2018
predseda dozor¢i rady: Mgr. Stanislava Bartova

¢len dozordi rady: MUDr. Jifina Bartova

Hlavni pfedmét podnikani spole¢nosti konsolida¢niho celku:

Komplexni integrovany Facility management.

Ucetni obdobi, za které je konsolidovana ti¢etni zavérka sestavena: kalendaini rok 2023.
Minulé obdobi ve vykazech konsolidované zavérky: kalendaini rok 2022.

3. Zpusob konsolidace, pouzité metody a postup sestaveni konsolidované ucetni zavérky

Konsolidovana ucetni zavérka byla sestavena v souladu s ceskymi tcetnimi predpisy, zejména
zakonem €. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera

ustanoveni zékona &. 563/1991 Sb., o ucetnictvi a Ceskym uGetnim standardem &. 20
Konsolidovana ucetni zavérka. Hodnotové tidaje jsou vykazany v tisicich K¢.

Konsolidace byla provedena zptisobem piimé konsolidace, dcefiné spole¢nosti byly zahrnuty
plnou metodou.
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Utetni zavérky spoleénosti zahraninich spole¢nosti byly prepoéitiny kurzem CNB

k31.12.2023.

V konsolidované ucetni zavérce byly vylouceny vzdjemné pohledavky a zavazky, vzajemné
zuctovani nakladi a vynost, prodej majetku, dlouhodobé piijcky v ramcei skupiny, vyplata
dividend a podilii na zisku. Jiné konsolida¢ni Upravy nebyly provadény.

Nekonsolidované vysledky spolecnosti konsolidacniho celku

M2C Investment SE 606 321 535 801 36 567
M2C Czech 660 207 146 920 20 996
M2C Consult 2678 2172 72
M2C Logistic 117 635 59 315 49 137
M2C Solution 51 130 1827 1393
M2C Temporary 992 951 15
M2C Transport 13 040 6 051 4076
M2C MFIX 24 829 4785 4 859
M2C Slovakia 105 036 4042 -2997
M2C Chance 480 121 -37
M2C Global Turkey 281 -226 -34
M2C Hungary 1068 -4 86
M2C FM Poland 28 314 -2170 -2 457
M2C Services Bulgaria 26 524 -7 636 -5 702
M2C Security Solutions 4 162 -382 -2397
M2C Facility Management 561 33 -578
M2C RUSS LLC 4 563 4014 1841
M2C Netherlands 10 526 400 -6 546
M2C Belgium bv 5106 1649 -4 744
Mark2 Corporation, M2C FM s.r.o. 39 351 179 -10 292
M2C Deustchland GmbH 8914 3371 -1 558
Good Sailors s.r.o. 14 996 8 654 898
M2C Facility Solution Polska sp. Z o.0. 57 320 -2 210 -10 578
M2C Industry Poland sp. Z 0.0. 10 400 230 -233
Odok Pro Cleaning GmbH 1467 278 38
LLC MARK2 CORPORATION UKRAINE 0 0 0
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Majetkové ucasti v dcerinych spolecnostech

M2C Czech 100% 259 000
M2C Consult 100% 2100
M2C Logistic 100% 321
M2C Solution 100% 1185
M2C Temporary 100% 1120
M2C Transport 100% 10 041
M2C MFIX 100% 1300
M2C Slovakia 100% 52418
M2C Chance 88% 25
M2C Global Turkey 100% 65
M2C Hungary 100% 797
M2C FM Poland 100% 9454
M2.CS (*) 50,5% 289
M2C Services Bulgaria 100% 63
M2C Security Solutions 100% 3792
M2C Facility Management 100% 788
M2C RUSS LLC 100% 125
M2C Netherlands 100% 28483
Nadacéni fond M2C Foundation (*) 100% 10
M2C Belgium bv 100% 11209
Mark2 Corporation, M2C FM s.r.o. 100% 13768
M2C Deustchland GmbH 100% 8 867
Good Sailors s.r.o. 100% 7650
M2C Facility Solution Polska sp. Z o.0. 100% 8518
M2C Industry Poland sp. Z o.0. 100% 615
Odok Pro Cleaning GmbH 100% 3608
MARK2 CORPORATION UKRAINE 100% 59

(*) spoleénosti nezahrnuté do konsolidované UZ k 31.12.2023

4. Z.akladni ucetni metody a pouzité ucetni zasady

4.1. Zpisob ocenéni

Zasoby jsou pfi nakupu ocenovany v pofizovacich cenach a je o nich u¢tovano zpisobem A
s pouzitim metody primérnych cen zasob na sklad¢.

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek je ocefiovan pofizovacimi cenami. Jako dlouhodoby
majetek je evidovan a odpisovan nehmotny majetek v pofizovaci cené nad 80 tis. K¢ a dobou
pouzitelnosti del$i nez jeden rok, a hmotny majetek s potizovaci cenou nad 80 tis. K¢.

Jako dlouhodoby drobny majetek je evidovan a odpisovan nehmotny majetek v pofizovaci cené
od 8 tis. K¢ do 80 tis. K¢ a hmotny majetek v pofizovaci cené od 8 tis. K& do 80 tis. K¢
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a dobou pouzitelnosti delsi nez jeden rok. Drobny majetek ucetni jednotka Casové rozlisi pies
ucet naklada ptistich obdobi na 2 ucetni obdobi. Tento majetek je dale evidovan v operativni
evidenci. Pfimé zahrnuti do ndkladl bez nasledné oper.evidence je majetek do 8.000,- K¢ v¢.

4.2. Zpusob odepisovani

Uetni odpisy jsou stanoveny na zakladé predpokladané doby Zivotnosti. Odpisovani je
rovnomeérné, ucetni odpisovani je zahajovadno v mésici nasledujicim po mésici, ve kterém byl
majetek zatazen do pouzivani a ukonceno v mésici predchazejicim mésic, ve kterém byl
majetek vyfazen. Daflové odpisy vychdzeji ze zatfazeni majetku do odpisovych skupin a jsou
rovnomérné.

V roce 2022 byla vyuzita moznost u dafiovych odpisti tvofit mimofadné odpisy pro nove
pofizeny majetek a pro majetek zatazen v 1 nebo 2 odpisové skupin€. U majetku potizeného
v roce 2023 jiz tato moznost vyuzita nebyla, pokra¢ovalo se v odpisovani z roku 2022.

4.3. Zasady tvorby opravnych poloZek a rezerv

V obdobi kalendafniho roku 2023 byly vytvafeny opravné polozky k pohledavkam
z obchodniho styku, pjckam a trokam.

Zména tvorby ucetnich opravnych polozek

Opravna polozka u pohledavek se tvoii

- do 30 tis. K¢ ucetni jednotka nevytvari ucetni opravné polozky

- nad 30 tis. K¢ vytvaii ucetni jednotka opravné polozky po 180 dnech po splatnosti

Danlové uznatelné¢ opravné polozky byly vytvateny do vySe dané zvlastnim zdkonem. U
pohledéavek ptihlasenych do konkurzu byly vytvateny danové opravné polozky do vyse 100%
ceny pohledavky.

Rezervy byly vytvaieny v pfedpokladané vysi zadvazkl urcenych ke dni ucetni zavérky.

4.4. Pirepocet cizich mén

Pro piepocet idajli v cizich ménach byl pouzivan denni kurz CNB. Pro piepoéet finanéniho
majetku, zavazka a pohledavek byl pouzit kurz CNB platny k 31. 12. 2023.

4.5. Odlozena dan

Odlozeny danovy zavazek byl vypocten z titulu pfechodnych rozdili mezi danovou a ucetni
zustatkovou cenou dlouhodobého majetku, pohledavek, zasob.

4.6. Zmény v ocenovani a v postupech tuctovani

V obdobi roku 2023 nedoslo ke zméné ocenovani ani postupti v uctovani.
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5. Dopliiujici udaje ke konsolidovanvm vvkazum

5.1. Zaméstnanci

matefska
celkem dcefiné spole¢nosti
spoleénost
Primérny prepoé. pocet zaméstnancl 3491 3491 0
Osobni naklady celkem v tis. K¢ 1665023 1665 023 0

5.2. Odmény a jina pInéni statutarnim zastupcim

V roce 2023 nebyly vyplaceny zadné odmény c¢lentim organti spolecnosti a ani jina plnéni
nebyla fidicim, statutarnim, ani dozor¢im organiim poskytnuta.

5.3. Dlouhodobé zavazky

Spole¢nost Mark2 Corporation Investment SE ma zavazky z titulu kupnich smluv ve vysi
4 mil. K¢ a 56 mil. K¢ se splatnosti do roku 2020. Spole¢nost Mark2 Corporation Czech a.s.
ma zévazky z titulu vydanych dluhopisit ve vysi 16 mil. K¢ s urokem 10% a se splatnosti
15 let.

5.4. Konsolidované vynosy

Konsolidované vynosy za rok 2023 v tis. K¢

Vynosy z prodeje zbozi 62 783
Vynosy z poskytovani sluzeb 3632 958
Vynosy z prodeje majetku 652
Finanéni vynosy 3972
Ostatni vynosy 70 198

5.5. Uvéry a piijéky

Spolecnost Mark2 Corporation Czech a.s. méla u Komeréni banky, a.s. sjednan tivérovy ramec
revolvingového uvéru, ze kterého k 31.12.2023 nebylo Cerpano.

5.6. Celkové niaklady na odmény statutarnimu auditorovi za icetni obdobi

Auditorské sluzby

Mark?2 Corporation Investment SE 64.800,- K¢
Mark?2 Corporation Czech a.s. 312.000,- K¢
Danové poradenstvi

Mark2 Corporation Investment SE 10.000,- K¢
Mark2 Corporation Czech a.s. 120.000,- K¢
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6. Konsolida¢ni rozdil

Konsolida¢ni rozdil byl vypocten jako rozdil mezi potizovaci cenou podili konsolidovaného
podniku a jejich ocenénim podle podilové ucasti konsolidujici ti¢etni jednotky na vysi vlastniho
kapitalu vyjadien¢ho redlnou hodnotou, kterd vyplyva jako rozdil redlnych hodnot aktiv a
realnych hodnot ciziho kapitalu. Doba odpisovani konsolida¢niho rozdilu je 20 let, odpis za rok
2023 ¢ini 13.441 tis. K¢.

Ptehled vypoctu konsolida¢niho rozdilu je uveden v tabulce na nasledujici strang.

Zpracovano dne 30. 06. 2024

podpis statutarniho organu
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KONSOLIDOVANY PREHLED O PENEZNICH TOCICH

za obdobi kongici k
31.12.2023
(v celych tisicich K¢&)

Mark2 Corporation Investment SE

ICO 28980654

Vladislavova 1390/17

Praha 1
110 00

Bézné
ucetni obdobi

Minulé
ucetni obdobi

P. ]Stav penéznich prostredki a penéznich ekvivalentl na zac¢atku ucetniho obdobi 89 078 133 331
]Penéim’ toky z hlavni vydéle¢né ¢innosti (provozni ¢innost)
Z. |VYsIedek hospodareni pred zdanénim (+/-) 30 880 | 59 576
A 1. Upravy o nepenézni operace 34 089 33137
A. 1. 1. [Odpisy stalych aktiv (+) s vyjimkou zistatkové ceny prodanych stalych aktiv, a
dale umorovani ocerovaciho rozdilu k nabytému majetku a goodwillu (+/-) 29 663 26 665
A. 1. 2. |Zména stavu opravnych polozek, rezerv 5685 2463
A. 1. 3. |Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv (-/+) -253 -983
A. 1. 4. |Vynosy z podilli na zisku (-)
A. 1. 5. |Vyadtované nakladové Uroky (+) s vyjimkou Urokd zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku, a
vyuétované vynosové uroky (-) 3570 3382
A. 1. 6. |Pripadné upravy o ostatni nepenézni operace -4 576 1610
A -
Cisty penézni tok z provozni éinnosti pfed zdanénim a zménami pracovniho kapitalu 64 969 92 713
A 2. Zmény stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu -41 582 -81 386
A. 2. 1. [Zména stavu pohledavek z provozni ¢innosti (+/-), aktivnich Gctu casového
rozli$eni a dohadnych ucth aktivnich -155 385 -116 532
A. 2. 2. [Zmeéna stavu kratkodobych zavazkl z provozni ¢innosti (+/-), pasivnich ucta
¢asového rozliSeni a dohadnych ¢t pasivnich 117 107 34 992
A. 2. 3. |Zména stavu zasob (+/-) -3 304 154
A. 2. 4. [Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéznich prosttedkd a penéznich
ekvivalent
A [Cisty pené&Zni tok z provozni &innosti pfed zdan&nim 23 387 | 11 327
A 3 Vyplacené uroky s vyjimkou trokl zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku (-) -4 102 -3 956
A 4 Pfijaté aroky (+) 532 574
A 5 Zaplacena dan z pfijml a za domérky dané za minulé obdobi (-) -14 689 -23 275
A 7 Prijaté podily na zisku (+)
A ]Cisty penézni tok z provozni ¢innosti 5128 | -15 330
[Penézni toky z investiéni innosti
B. 1 Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -19 598 -34 523
B. 2 Prijmy z prodeje stalych aktiv 652 2750
B. 3 Zapujcky a uvery spfiznénym osobam 311 9 500
B *** [Cisty penézni tok vztahujici se k investiéni Einnosti -18 635 | -22 273
| Penézni toky z finanéni i ti
C. 1
Dopady zmén dlouhodobych zavazku, popfipadé takovych kratkodobych zavazku, které spadaji do oblasti
finanéni ¢innosti (napf. nékteré provozni Uvéry) na penézni prostredky a penézni ekvivalenty -24 925 -6 650
C. 2. Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostredky a penézni ekvivalenty 0 0
C. 2. 1. |ZvySeni penéznich prostfedkl a penéznich ekvivalent( z titulu zvySeni zakladniho kapitalu, azia,
popiipadé fondl ze zisku vEetné sloZenych zaloh na toto zvyseni (+)
C. 2. 2. |Vyplaceni podilu na viastnim kapitalu spolecnikim (-)
C. 2. 3. |Dalsivklady penéznich prostfedku spole¢nikl a akcionafu (+)
C. 2. 4. |Uhrada ztraty spolecniky (+)
C. 2. 5. |Primé platby na vrub fondu (-)
C. 2. 6. |Vvyplacené podily na zisku véetné zaplacené srazkové dané vztahujici se k témto narokim a véetné
finanéniho vyporadani se spolecniky vefejné obchodni spole¢nosti a komplementafi u komanditnich
spole¢nosti (-)
C *** ]Cisty penézni tok vztahuijici se k financni ¢innosti -24 925 | -6 650
F. Cisté zvySeni nebo snizeni penéznich prostredk -38 432 -44 253
R. Stav penéznich prostiedkl a penéznich ekvivalenti na konci uéetniho obdobi 50 646 89 078
Sestaveno |Jméno a podpis statutarniho organu:
dne:

30.06.2024
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, ZERAVA
NEZAVISLEHO AUDITORA

0 ovéreni konsolidované udetni zavérky spolecnosti
Mark2 Corporation Investment SE
Ik 31.12.2023

Ovéfeni pfiloZené konsolidované téetni zdveérky k 31.12.2023 spoleénosti Mark2 Corporation
Investment SE, Vladislavova 1390/17, PSC 110 00 Praha 1 — Nové Mésto, ICO 289 80 654,
provedla spoletnost AUDIT SERVICES s.r.0., Misteckd 569, PSC 199 00 - Praha 9, &fslo
opravnéni 558.

Auditorem odpovédnym za vypracovani zpravy je Ing. Lenka Landova, &islo oprdvnéni 2297,
Zprava nezavislého auditora je ur¢ena pro akcionate spoleénosti Mark2 Corporation Investment
SE.

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfiloZené konsolidované téetni zavérky spole¢nosti Mark2 Corporation
Investment SE a jejich dcefinych spoleénosti {,,Skupina®) sestavené na zdkladé &eskych
ucetnich piedpist, ktera se sklada z konsolidované rozvahy k 31.12.2023, konsolidovaného
vykazu zisku a ztraty, konsolidovaného piehledu o zménach vlastniho kapitalu,
konsolidovan¢ho pichledu o penéZnich tocich za rok konéici 31.12.2023 a piilohy této
konsolidované tcetni zavérky, ktera obsahuje popis pouZitych podstatnych tietnich metod a
dalsi vysvétlujici informace. Udaje o Skupind jsou uvedeny v bodé 1. piilohy této
konsolidované ucetni zavérky.

Podle naSeho nazoru konsolidovana ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv
a pasiv Skupiny k 31.12.2023 a nakladit a vynosii a vysledku jejiho hospodafeni a
pen&znich toki za rok kontici 31.12.2023 v souladu s ¢eskymi iéetnimi piedpisy.

Zaklad pro virok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditort Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA) piipadné doplnéné
a upravené souvisejicimi aplikatnimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovend témito predpisy
je podrobnéji popséana v oddilu Odpovédnost auditora za audit konsolidované Gletni zavérky.
V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem piijatym Komorou auditort Ceské
republiky jsme na Skupin€ nezdvisli a splnili jsme i dal3i etické povinnosti vyplyvajici
z uvedenych predpist. Domnivame se, Ze diikazni informace, které jsme shromdazdili, poskytuji
dostate¢ny a vhodny zaklad pro vyjadfeni naseho vyroku.



Ostatni informace uvedené v konsolidované vjrocni zprivé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené
v konsolidované vyroéni zpravé mimo konsolidovanou téetni zavérku a nasi zpravu auditora.
Za ostatni informace odpovida piedstavenstvo spoleénosti Mark2 Corporation Investment SE.
Nas vyrok ke konsolidované iicetni zaveérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pesto je v8ak
soucasti naSich povinnosti souvisejicich s auditem konsolidované Gdetni zdvérky sezndmeni se
s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném
(materidlnim) nesouladu s konsolidovanou uéetni zdvérkou & s nafimi  znalostmi
o konsolidované ucetni jednotce ziskanymi béhem provadéni auditu nebo zda se jinak tyto
informace nejevi jako vyznamné (materidlné) nesprdvné. Také posuzujeme, zda ostatni
informace byly ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovany v souladu
s pifslusnymi pravnimi piedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliuji
pozadavky pradvnich piedpisti na formalni naleZitosti a postup vypracovéani ostatnich informaci
v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrZzeni uvedenych poZadavkii by
bylo zptsobilé ovlivnit Gisudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zékladeé provedenych postupd, do miry, jiz dokaZeme posoudit, uvadime, Ze

e ostaini informace, které popisuji skuteCnosti, jez jsou (&% predmétem zobrazeni
v konsolidované udetni zavérce, jsou ve vdech vyznamnych (materidlnich) ohledech
v souladu s konsolidovanou téetni zdvérkou a

e ostatnf informace byly vypracovany v souladu s pravnimi pfedpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatkl a povédomi o spole€nosti, k nimZ jsme
dospéli pii provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidinf) vécné
nespravnosti.

V ramci uvedenyeh postupa jsme v obdrZzenych ostatnich informacich Zadné vyznamné
{materialni} vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost pFedstavenstva a dozorli rady spolecnosti Mark2 Corporation Investment SE
za konsolidovanou uéetni zdavérku

Piedstavenstvo spolecnosti Mark2 Corporation Investment SE odpovida za sestaveni
konsolidované uéetni zaveérky podévajici vérny a poctivy obraz v souladu s ¢eskymi Géetnimi
predpisy a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povaZzuje za nezbyiny pro sestaveni
konsolidované ucetni zévérky tak, aby neobsahovala vyznamné (materialni) nespravnosti
zplsobené podvodem nebo chybou.

Pt sestavovani konsolidované cetni zavérky je predstavenstvo spole¢nosti Mark2 Corporation
Investment SE povinno posoudit, zda je Skupina schopna nepietrZité trvat, a pokud je to
relevantni, popsat v piiloze konsolidované Ucetni zavérky zalezitosti tykajici se jejiho
nepietrzit¢ho trvani a pouziti pfedpokladu nepfetrzitého trvani pii sestaveni konsolidované
Gletni zaveérky, s vyjimkou piipad, kdy pfedstavenstvo planuje zruSeni Skupiny nebo ukonéeni
jeji Ginnosti, resp. kdy nemé jinou redlnou moZnost, nez tak udinit.

Za dohled nad procesem Géetniho vykaznictvi ve Skuping odpovid4 dozor¢i rada spoleénosti
Mark?2 Corporation Investment SE.



Odpovédnost auditora za audit konsolidované nicetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze konsolidovand acetni zavérka jako celek
neobsahuje vyznamnou (materialni) nespravnost zptisobenou podvodem nebo chybou a vydat
zpravu auditora obsahujici nas vyrok. Piiméfena mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni
zarukou, Ze audit provedeny v souladu svySe uvedenymi piedpisy ve vSech piipadech
v konsolidované ucetni zavérce odhali piipadnou existujici vyznamnou (materidlni)
nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodl nebo chyb a povazuji se za
vyznamné (materialni), pokud lze redlné piedpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly
ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, kterd uzivatelé konsolidované tcetni zaveérky na jejim zakladeé
piijmou.

Pii provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi piedpisy je nasi povinnosti uplatriovat b&hem
celého auditu odborny tGisudek a zachovavat profesni skepticismus. Déle je nasi povinnosti:

e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti konsolidované
Gcéetni zavérky zptsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace,
abychom na jejich zakladé mohli vyjadiit vyrok. Riziko, e neodhalime vyznamnou
(materialni) nespravnost, k niZ doslo v disledku podvodu, je vétsi nez riziko neodhaleni
vyznamné (materialni) nespravnosti zplisobené chybou, protoze soucéasti podvodu
mohou byt tajné dohody (koluze), falSovani, imysInd opomenuti, nepravdiva prohlaseni
nebo obchézeni vnitinich kontrol.

e Secznamit se s vnitinim kontrolnim systémem Skupiny relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané
okolnosti, nikoli abychom mobhli vyjadiit ndzor na i¢innost jejiho vnitiniho kontrolniho
systému.

e Posoudit vhodnost pouzitych Ucetnich pravidel, pfiméfenost provedenych tcetnich
odhadii a informace, které v této souvislosti piedstavenstvo spole¢nosti Mark?2
Corporation Investment SE uvedlo v piiloze konsolidované tcetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepietrzitého trvani pii sestaveni konsolidované
ucetni zavérky predstavenstvem a to, zda s ohledem na shromazdéné dikazni informace
existuje vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které
mohou vyznamné zpochybnit schopnost Skupiny nepietrzité¢ trvat. Jestlize dojdeme
k zavéru, Ze takova vyznamnd (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti
upozornit v nasf zpravé na informace uvedené v této souvislosti v pfiloze konsolidované
ucetni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostateéné, vyjadiit modifikovany vyrok.
Nage zavéry tykajici se schopnosti Skupiny nepfetrzité trvat vychéazeji z dikaznich
informaci, které jsme ziskali do data na8i zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo
podminky mohou vést k tomu, Ze Skupina ztrati schopnost nepfetrZité trvat.

o Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah konsolidované ucetni zavérky, véetné
ptilohy, a dale to, zda konsolidovana tcetni zavérka zobrazuje podkladové transakce
a udalosti zplisobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.



e Ziskat dostate¢né a vhodné dikazni informace o finan¢nich tdajich u¢etnich jednotek
zahrnutych do Skupiny a o jeji podnikatelské éinnosti, aby bylo mozné vyjadfit vyrok
ke konsolidované Ucetni zavérce. Zodpovidame za Fizeni auditu Skupiny, dohled nad
nim a za jeho provedeni. Vyrok auditora ke konsolidované tcetni zavérce je na$i
vyhradni odpovédnosti.

Nasi povinnosti je informovat piedstavenstvo a dozor¢i radu mimo jiné o planovaném rozsahu
a nacasovani auditu a o vyznamnych zji§ténich, ktera jsme v jeho prabéhu uéinili, véetné
zjisténych vyznamnych nedostatkii ve vnitinim kontrolnim systému.

V Praze dne 30.06.2024
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